RCL　ロボシリンダ®
お問合せは
0800-888-0088
A
スライダ
タイプ
B
ロッド

￥12,600
￥15,000
￥50,00040
モータ出力
（W） 水平（kg）垂直（kg）
最大可搬質量 繰返し
位置決め精度
（mm）
最大加速度
（G）
瞬時最大推力
（N）
定格推力
（N）型式 ストローク
（mm）
RCL-SA1L-I-2-N-40- ① - ② 2 上記表参照 − 2102 40
（固定）
± 0.1
（※）基準定格寿命5,000km、標準荷重係数1.35の場合です。走行寿命は運転条件、取付け状態に
よって異なります。巻末-60ページにて走行寿命をご確認ください。

￥12,600
￥15,000
￥54,00048
モータ出力
（W） 水平（kg）垂直（kg）
最大可搬質量 繰返し
位置決め精度
（mm）
最大加速度
（G）
瞬時最大推力
（N）
定格推力
（N）型式 ストローク
（mm）
RCL-SA2L-I-5-N-48- ① - ② 5 上記表参照 − 2184 48
（固定）
± 0.1
E-7　RCL-SA2L
	ストローク

￥12,600
￥15,000
￥69,00064
モータ出力
（W） 水平（kg）垂直（kg）
最大可搬質量 繰返し
位置決め精度
（mm）
最大加速度
（G）
瞬時最大推力
（N）
定格推力
（N）型式 ストローク
（mm）
RCL-SA3L-I-10-N-64- ① - ② 10 上記表参照 − 2308 64
（固定）
± 0.1
E-9　RCL-SA3L
	ストローク

	 192
	 240
	 288
モータ出力
（W） 水平（kg）垂直（kg）
最大可搬質量 繰返し
位置決め精度
（mm）
最大加速度
（G）
瞬時最大推力
（N）
定格推力
（N）型式 ストローク
（mm）
RCL-SA6L-I-10-N- ① - ② - ③ - ④ 10 上記表参照 − 23010 48〜288
（48mm毎）
± 0.1
④オプション価格表（標準価格）
名称 標準価格オプション記号 参照頁

	 96
	 144
	 192
モータ出力
（W） 水平（kg）垂直（kg）
最大可搬質量 繰返し
位置決め精度
（mm）
最大加速度
（G）
瞬時最大推力
（N）
定格推力
（N）型式 ストローク
（mm）
RCL-SM6L-I-10-N- ① - ② - ③ 10 上記表参照 − 23010 48〜192
（48mm毎）
± 0.1
48:48mm
〜

■型式項目　 RCL 　 RA3L 　 I 　 10 　 N 　 40
シリーズ 　 タイプ 　 エンコーダ種類 　 モータ種類 　 リード 　 ストローク 　 適応コントローラ 　 ケーブル長 　 オプション
￥42,00040
モータ出力
（W） 水平（kg）垂直（kg）
最大可搬質量 繰返し
位置決め精度
（mm）
最大加速度
（G）
瞬時最大推力
（N）
定格推力
（N）型式 ストローク
（mm）
RCL-RA3L-I-10-N-40- ① - ② - ③ 10 上記表参照 上記表参照 水平 2G
垂直 1G3010 40
（固定）
± 0.1
連続動作